Sport- und Kulturausschuss der Gemeinde Groß Niendorf

- Die Vorsitzende -



Groß Niendorf, den 01.04.2022

An die Mitglieder des Sport- und Kulturausschusses der Gemeinde Groß Niendorf Nachrichtlich:
An die
Mitglieder
der Gemeindevertretung
Groß Niendorf

Einladung

Sitzung des Sport- und Kulturausschusses der Gemeinde Groß Niendorf

Sitzungstermin: Dienstag, 05.04.2022, 19:30 Uhr

Ort, Raum: Christel Fahrenkrog, Dorfstraße 32, 23816 Groß Niendorf

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Genehmigung der verkürzten Ladungsfrist
- 2. Einwohnerfragestunde Teil I
- 3. Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 30.11.2021
- 4. Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 5. Vorbereitung kommender Veranstaltungen
- 5.1. Dorfputz 08.04.2022
- 5.2. Osterfeuer 14.04.2022
- 5.3. Dorfnachmittag 24.04.2022
- 5.4. Naturrallye 13.08.2022
- 6. Einwohnerfragestunde Teil II

Christel Fahrenkrog Vorsitzende